收件地址：广东省广州市天河区百合路 19号三七互娱大厦 游心基金会（收）15622202756
公共邮箱：youxin@37.com
官 网：http://youxin.37.com

游心基金会高中自由阅读班级图书角 合作协议

甲方：广东省游心公益基金会

地址：广东省广州市天河区百合路 19 号三七互娱大厦

联系人：

联系方式：

乙方：

地址：

联系人：

联系方式：

甲方（广东省游心公益基金会，统一社会信用代码：534400000943418330）

是一家于 2014 年成立的慈善组织，关注边远地区高中生的成长与发展，发起“游

心伙伴”高中奖助学金计划、高中班级自由阅读计划、入校公益讲座计划、“我的

故事我来讲”等项目与活动，支持边远地区高中学子多方位的成长。

甲方捐赠的班级图书角皆从社会爱心企业、人士筹集，属于稀缺的公益资源，

为保证公益资源最优化使用，与乙方经过友好协商，双方就开展高中班级图书角

工作，达成以下协议：

一、对接工作

乙方需安排专人与甲方对接助学工作，并为甲方开展阅读相关的活动给予配

合。若中途更换对接人，需做好与甲方的交接工作。

mailto:youxin@37.com

收件地址：广东省广州市天河区百合路 19号三七互娱大厦 游心基金会（收）15622202756
公共邮箱：youxin@37.com
官 网：http://youxin.37.com

对接人姓 名：____________________

对接人手机号：____________________

对接人职 务：____________________

二、图书角配置

1、甲方的书单为课外人文读物，适宜高中生的成长与发展，包括人文、历

史、社会科学、科幻科普等类别，不包括杂志期刊、课辅材料、作文大全、全英

文或全文言文图书等；

2、班级图书数量=班级人数*1.2 倍；每班可在每学期申请增补新书 20 本左

右，甲方审核通过后配送；

3、甲方图书角只针对高一年级和处于高二年级秋季学期的班级；

4、甲方提供一套建立班级图书角的指引办法、图书角统一标识的 VI 产品（图

书角 KT 板和捐赠章）。

二、甲方权利与义务

1、甲方提供的图书为新书，且为国内正规出版社出版物，适合学生成长发

展的，内容健康积极的图书。

2、若乙方提供虚假信息，甲方有权终止合作

三、乙方权利与义务

1、乙方需自备书架；

2、乙方需保证班级图书角的日常开放和自由借阅，保证学生的阅读时间，

不可将图书并入学校图书馆或者另作他用；

3、乙方需按照甲方要求，在图书角放置甲方提供的图书角 VI 产品（KT 板），

mailto:youxin@37.com

收件地址：广东省广州市天河区百合路 19号三七互娱大厦 游心基金会（收）15622202756
公共邮箱：youxin@37.com
官 网：http://youxin.37.com

在每本书上加盖甲方提供的捐赠章；

4、收到图书后，乙方负责人及时向甲方反馈图书数量和图书角照片；

5、乙方于申请图书角当年的学期末，提交一份图文并茂的阅读活动报告（格

式不限）给甲方；甲方有权使用该活动报告用于项目评估、传播等；

6、甲方需要回访项目学校了解项目落地情况时，需至少提前一周与乙方沟

通，在不影响乙方重大的教学活动的情况下进行，乙方需予以支持与配合。

五、违约责任

1、在合作期间，如因乙方违反约定或者不予以积极配合造成甲方工作无法

开展，甲方有权利中止协议。

六、其他

1、本协议一年一签，自签订之日起至_______年___月____日期间有效，如需

修订或更改，必须经双方协商同意，并签署补充协议。

2、甲方所在地为广州天河区，甲、乙双方在履行本协议中发生的争议，由

双方协商或通过调解解决。协商或调解不成，可以向甲方所在地人民法院提起诉

讼。

3、本协议一式两份，双方各执一份，享有同等法律效力。

甲方：广东省游心公益基金会

甲方授权代表签字：

(盖公章)

年 月 日

乙方：

乙方校长代表签字：

(盖公章)

年 月 日

mailto:youxin@37.com